BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:           /BGTVT-VP

V/v Báo cáo kết quả gửi, nhận văn
bản điện tử và xử lý hồ sơ trên môi

trường mạng.

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  02   tháng  12  năm 2021

Kính gửi: Các cơ quan đơn vị thuộc Bộ

Căn cứ Thông tư 01/2020/TT-VPCP ngày 21 tháng 10 năm 2020 của Văn
phòng Chính phủ Quy định chế độ báo cáo định kỳ và quản lý, sử dụng, khai thác
Hệ thống thông tin báo cáo của Văn phòng Chính phủ, Bộ GTVT phải thực hiện báo
cáo  kết quả gửi nhận văn bản điện tử và xử lý hồ sơ trên môi trường mạng.

          Để có đầy đủ số liệu báo cáo Văn phòng Chính phủ, Bộ GTVT đề nghị các cơ
quan, đơn vị báo cáo kết quả gửi, nhận văn bản điện tử và xử lý hồ sơ công việc trên
môi trường mạng của đơn vị mình theo Phục lục IV, biểu số IV.01 Thông tư
01/2020/TT-VPCP ngày 21 tháng 10 năm 2020 (gửi kèm công văn này). Số liệu lấy
từ 01/01/2021 đến thời điểm báo cáo.

Báo cáo đề nghị gửi về Bộ GTVT (qua Văn phòng Bộ) trước ngày
10/12/2021.

Trân trọng cám ơn.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Chánh Văn phòng (để b/c);
- Lưu VT, (T).2b

 TL. BỘ TRƯỞNG
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Kiều Nguyệt

12843

BIỂU SỐ LIỆU BÁO CÁO KẾT QUẢ GỬI, NHẬN VĂN BẢN ĐIỆN TỬ VÀ XỬ LÝ HỒ SƠ
CÔNG VIỆC TRÊN MÔI TRƯỜNG MẠNG

(kèm theo công văn số................/BGTVT-VP ngày 02/12/2021)

Số lượng văn bản gửi Số lượng văn bản nhận

Tổng số Văn bản
giấy

Văn bản
điện tử

không kèm
văn bản

giấy

Văn bản điện
tử kèm văn

bản giấy
Tổng số Văn bản

giấy

Văn bản
điện tử

không kèm
văn bản

giấy

Văn bản điện tử
kèm văn bản giấy

(1)=(2)+(3)+(4) (2) (3) (4) (5)=(6)+(7)+(8) (6) (7) (8)

12843